pont définitif au Pk2+270 sur la

rivière SONTCHO de la route marché

Chefferie Bamendou, quartier
LEGHONG-pont SONTCHO-quartier

PANNY, y compris les accès.
Commune de Penka-Michel,
Département de la Menoua

ETSBERRIN

BP. 615 Dschang
Tél.: 699 59 90 54 / 675 43

82 52

71 959 505

(Soixante-onze millions
neuf cent cinquante-
neuf mille cinq cent

cinq)

Chaque entreprise concernée est invitée à se présenter dans les Services du
Gouverneur de la Région de l'Ouest, dans un délai de sept (07) jours à compter de la date
de publication du présent communiqué, en vue de la souscription du projet de marché.